PORTARIA Nº 15.203, DE 10/07/2018.

EXCLUI  SERVIDOR  DA  COMISSÃO  DE
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  –
SEMSA Nº 003/2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art.  1º  Excluir  a  Servidora  JEANNY  SCAQUETTI  DECARLI,
Matrícula  31132,  da  COMISSÃO  DE  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  –
SEMSA Nº 003/2017 – Secretaria de Saúde do Município de Aracruz, conforme Memo.
nº 401/2018 - SEMSA.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos a 25/06/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de Julho de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal